
ПРОФЕСИОНАЛНА ГИМНАЗИЯ ПО ТРАНСПОРТ - РУСЕ 
      пк. 7005, гр. Русе, ул. „Проф. Димитър Баларев”, № 1, тел.:082/841886 

   е-maill: info-1806312@edu.mon.bg 

 

 

 

 

З  А  П  О  В  Е  Д 

№ 879/07.09.2023 г. 
 

 

 

На основание чл. 258 и чл. 259, ал. 1 от Закона за предучилищното и училищното 

образование, във връзка с чл. 31, ал. 1, т. 6 от Наредба № 15 от 22.07.2019 г. за статута и 

професионалното развитие на учителите, директорите и другите педагогически специалисти 

и решение на педагогическия съвет /протокол № 12/08.09.2023 г. 

 

У Т В Ъ Р Ж Д А В А М: 

 

 Форми на обучение за учебната 2023/2024 година, както следва: 

• Дневна 

• Обучение чрез работа (дуална) 

• Самостоятелна 

Настоящата заповед да се доведе до знанието на педагогическите специалисти, 

учениците от паралелката и техните родители за сведение и изпълнение.  

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на Евгения Рашкова – заместник 

директор по учебната дейност. 

 

 

 

 

инж.  РАДОСВЕТА ЖЕКОВА 

Директор на Професионална гимназия 

по транспорт  

 


